

## Tamigo ApS

Kristianiagade 8

2100 København Ø

CVR-nr. 28277679

Adelgade 15  
DK 1304 København K  
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157  
DK 2970 Hørsholm  
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk  
www.krestoncm.dk  
CVR-nr. 39 46 31 13

## Årsrapport

**1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. april 2016



---

Jakob Toftgaard  
Dirigent

## Tamigo ApS

### Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Tamigo ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Tamigo ApS Kristianiagade 8 2100 København Ø CVR-nr. 28277679 Stiftelsesdato 22. november 2004 Hjemsted København Regnskabsår 1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Bestyrelse</b>	Mogens Hafstrøm Nielsen, Formand Jesper Cort Banke Bjarne Riis
<b>Direktion</b>	Jakob Toftgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	<b>KRESTON CM</b> Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113

Tamigo ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og salg af webbaseret standard software.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 157.045, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 4.720.633, og en egenkapital på kr. 1.579.899.

Årets resultat skal ses i lyset af betydelig investering i og af forøgelse af de internationale aktiviteter. Hvorfor årets resultat er tilfredsstillende og lever op til forventningerne om konstant at udvide kundeporteføljen både internt i hvert land og med yderligere lande. Selskabet forventes at fortsætte den høje vækst samtidig med at egenkapitalen øges.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>6.271.700</b>	<b>5.011.013</b>
Personaleomkostninger	1	-4.989.534	-3.881.321
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.131.226	-975.311
<b>Driftsresultat</b>		<b>150.940</b>	<b>154.381</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.121	5.010
Finansielle indtægter		11.975	2.702
Finansielle omkostninger		-75.051	-46.112
<b>Resultat før skat</b>		<b>97.985</b>	<b>115.981</b>
Skat af årets resultat	3	59.060	16.949
<b>Årets resultat</b>		<b>157.045</b>	<b>132.930</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		157.045	132.930
		<b>157.045</b>	<b>132.930</b>

**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	4	2.357.928	2.001.451
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>2.357.928</b>	<b>2.001.451</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	8.755
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>8.755</b>
Deposita		267.184	261.457
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>267.184</b>	<b>261.457</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.625.112</b>	<b>2.271.663</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.186.564	1.030.617
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		225.078	217.660
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		59.060	16.949
Periodeafgrænsningsposter		238.963	149.509
Udsudte skatteaktiver		327.350	250.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.037.015</b>	<b>1.664.735</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>58.506</b>	<b>51.836</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.095.521</b>	<b>1.716.571</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.720.633</b>	<b>3.988.234</b>

## Tamigo ApS

### Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	6	200.255	200.255
Overført resultat	7	1.379.644	1.158.087
<b>Egenkapital</b>		<b>1.579.899</b>	<b>1.358.342</b>
Gæld til banker		754.696	673.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser		282.617	215.282
Anden gæld		1.415.759	1.056.202
Periodeafgrænsningsposter		687.662	684.928
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.140.734</b>	<b>2.629.892</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.140.734</b>	<b>2.629.892</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.720.633</b>	<b>3.988.234</b>
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2015	2014
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	8.134.653	7.232.748
Pensioner	278.382	252.630
Omkostninger til social sikring	105.642	103.629
Lønrefusion	-38.811	-274.892
	<b>8.479.866</b>	<b>7.314.115</b>
Personaleomk. overført til direkte omkostninger	-2.291.971	-1.226.430
	<b>6.187.895</b>	<b>6.087.685</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.122.471	951.921
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.755	23.390
	<b>1.131.226</b>	<b>975.311</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	-59.060	-16.949
	<b>-59.060</b>	<b>-16.949</b>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris primo	5.353.667	4.212.844
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.478.948	1.140.823
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.832.615</b>	<b>5.353.667</b>
Af- og nedskrivninger primo	-3.352.216	-2.400.295
Årets afskrivninger	-1.122.471	-951.921
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-4.474.687</b>	<b>-3.352.216</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.357.928</b>	<b>2.001.451</b>

**Noter**

	2015	2014
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	108.996	108.996
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>108.996</b>	<b>108.996</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>108.996</b>	<b>108.996</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	200.255	200.255
<b>Saldo ultimo</b>	<b>200.255</b>	<b>200.255</b>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2015	2014	2011	2010	2009
Saldo primo	200.255	200.255	200.255	200.255	190.475
Årets tilgang	0	0	0	0	9.780
<b>Saldo ultimo</b>	<b>200.255</b>	<b>200.255</b>	<b>200.255</b>	<b>200.255</b>	<b>200.255</b>

**7. Overført resultat**

Saldo primo	1.158.087	1.078.917
Årets resultat	157.045	132.930
Køb/salg af egne kapitalandele	64.512	-53.760
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.379.644</b>	<b>1.158.087</b>

Selskabskapitalen består af 200.255 anparter à nominelt DDK 1. Anparter er opdelt i A-anparter, B-anparter og C-anparter med henholdsvis 125.000, 65.475 og 9.780 anparter i hver klasse.

Virksomheden har 0 egne B-anparter a nominelt DDK 0.

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 0 % af den nominelle amparskapital, svarende til nominelt DDK 0.

Dette hidrører fra salg af egne aktier til en kapitalejer i året. Salgssummen udgør DKK 64.512.

**8. Eventualaktiver**

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 497, hvoraf t.kr. 327 er indregnet i balancen.

Skatteaktivet hidrører i al væsentlighed fra skattemæssige underskud. Skatteaktivet er indregnet med den værdi, hvortil det forventes at blive udnyttet inden for de kommende 3 år.

**9. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Tamigo Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.



**Noter**

**2015**

**2014**

**10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for alt mellemværende med bank er stillet fordringspant på t.kr. 500. Pr. 31. december 2015 andrager gælden t.kr. 754.696.